
 

 
 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali 
N°   182  del  08.06.2011 

 
 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  
  

 n° 67  del 08/06/2011 
 
 

 
OGGETTO Approvazione schema di convenzione per concessione in comodato 

d’uso gratuito di locali tra l'Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei e 
il Comune di Loceri. 

 
 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
PREMESSSO che con nota prot. n° 5549 del 02/11/2010, il Comune di Loceri, ha richiesto 
la concessione in comodato d’uso dei locali situati a Loceri, Via Cairoli, di proprietà 
dell’Azienda Sanitaria Locale n° 4 di Lanusei e dei relativi arredi; 
 
CHE tale richiesta è motivata dalla necessità di consentire al Comune di Loceri di effettuare  
vari servizi, con risorse umane e tecniche proprie, tra i quali quello dei prelievi ed altri 
eventuali, per la fascia più debole della popolazione (anziani ecc…), al fine di evitare disagi 
negli spostamenti da parte della popolazione interessata; 

 
CHE preso atto dell’utilizzo dichiarato dal Comune di Loceri, si ritiene meritevole di 
accoglimento la richiesta succitata;   
 
VISTO l’allegato schema di convenzione di comodato predisposto dal Servizio Affari 
Generali e Legali e ritenutolo conforme alle vigenti disposizioni di legge, (in particolare art.li 
1803 e seg. c.c.); 
 
Per  i motivi espressi in premessa 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  
regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 
 
VISTO  il D.Lgs. n° 229/99; 
 
VISTA l a L.R. n° 10/2006; 
 
                                                                   DELIBERA 
 
DI APPROVARE l’allegato schema di convenzione, con il Comune di Loceri, per la 
concessione in comodato d’uso gratuito dei locali di proprietà dell’Azienda, per un periodo di 
anni 1, eventualmente prorogabile, tacitamente rinnovabile di anno in anno, per l’uso indicato 
nel’atto stesso; 
 
DI STIPULARE la citata convenzione per la concessione in comodato d’uso gratuito dei 
locali ubicati a Loceri;  
 



 

 
 

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Affari Generali e 
Legali ed il Servizio Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 

       l'estensore 
Dr. Gutierrez Antonio Michele 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 

 
IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI  
                          DOTT. ANTONIO MARIO LOI  

    FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT. FRANCESCO PINTUS 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 08/06/2011. 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data ______________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

 
 
Prot. n° PG/2011/14536 
 
 
Lanusei, li 08/06/2011 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

FIRMA APPOSTA 
 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci; 
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali; 
− Dirett. Servizio Bilancio; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


